
ZNALECKÝ POSUDEK - o ceně věcí movitých 

Číslo znaleckého posudku : 914-32-2019 
 

Předmět znaleckého posudku : Zařízení ordinace lékaře - chirurgie 

Objednatel znaleckého posudku: SDRUŽENÍ ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍ II 
BRNO,p.o. 
Zahradníkova 494/2 
611 41 Brno 
                             IČ : 00344648 

Objednávka číslo: 244/2019 

Objednávka ze dne : 15.7.2019 

 

Ordinace : Chirurgie 

Lékař: MUDr. Jozef Toldy, MBA 

Posudek pro: Chirurgie JT s.r.o.  
Botanická 51/53a, Ponava, 602 00 Brno 

IČO: 27724123 
Cena obvyklá ke dni prohlídky dne  
15. července 2019 : 

55 760.- Kč bez DPH 

 

 

 
Posudek vypracován dne: 18. července 2019 

Posudek vypracoval: 
Ing. Zdeněk Jelínek - znalec v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady se specializací kancelářská, 
výpočetní technika, vybavení domácností, vybavení kanceláří a lékařské a laboratorní přístroje a 
zařízení a oboru kybernetika, odvětví výpočetní technika. 

 

 

 
Počet stran: 24 (dvacet čtyři) 

Počet předaných vyhotovení: 3 

Počet příloh k posudku: 3 

Číslo vyhotovení posudku : ❶❷❸ 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 2/24 

1 ÚVOD ..................................................................................................................................................................................... 4 

1.1 Zadavatel znaleckého posudku ........................................................................................................................................... 4 

1.2 Objednávka znaleckého posudku ....................................................................................................................................... 4 

1.3 Účel vyžádání znaleckého posudku ................................................................................................................................... 4 

1.4 Lékař-ordinace ...................................................................................................................................................................... 4 

1.5 Subjekt - kupující .................................................................................................................................................................. 4 

1.6 Datum, ke kterému má být ocenění provedeno ................................................................................................................. 4 

1.7 Podklady pro vypracování znaleckého posudku............................................................................................................... 4 

1.7.1 Podklady dodané zadavatelem posudku ..................................................................................................................... 4 

1.7.2 Podklady zajištěné znalcem ......................................................................................................................................... 4 

1.8 Obecné podmínky pro zpracování znaleckého posudku.................................................................................................. 5 

1.9 Definice ceny obvyklé .......................................................................................................................................................... 5 

1.10 Metodika stanovení ceny obvyklé ................................................................................................................................. 5 

1.10.1 Obecná kriteria........................................................................................................................................................ 5 

1.10.2 Postup stanovení ceny obvyklé: ............................................................................................................................. 6 

1.11 Vztah k DPH ..................................................................................................................................................................... 7 

2 NÁLEZ .................................................................................................................................................................................... 8 

2.1 Identifikace předmětu posudku - prohlídka ....................................................................................................................... 8 

2.2 Fotodokumentace ................................................................................................................................................................. 8 

2.2.1 Lékařské přístroje, nástroje a příslušenství ordinace ................................................................................................. 10 

2.2.2 Nábytek- zařízení ordinace ........................................................................................................................................ 10 

2.2.3 Výpočetní technika ..................................................................................................................................................... 10 

2.2.4 Ostatní zařízení .......................................................................................................................................................... 10 

3 POSUDEK ............................................................................................................................................................................ 11 

3.1 Výchozí údaje pro stanovení ceny obvyklé...................................................................................................................... 11 

3.1.1 Výchozí cena .............................................................................................................................................................. 11 

3.1.2 Výchozí technický stav ............................................................................................................................................... 11 

3.1.3 Základní amortizace ................................................................................................................................................... 11 

3.1.4 Koeficient přirážek a srážek ....................................................................................................................................... 11 

3.1.5 Výpočet časové ceny ................................................................................................................................................. 11 

3.1.6 Cena obvyklá movitých předmětů ordinace lékaře .................................................................................................... 11 

3.1.7 Vztah k dani z přidané hodnoty .................................................................................................................................. 12 

4 ZÁVĚR POSUDKU............................................................................................................................................................... 13 

5 ZNALECKÁ DOLOŽKA ....................................................................................................................................................... 13 

Příloha č. 1 – Objednávka posudku ................................................................................................................................ 14 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 3/24 

Příloha č. 2 – Zadávací tabulka ....................................................................................................................................... 15 

Příloha č. 3 – Tabulka stanovení ceny obvyklé ............................................................................................................... 18 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 4/24 

1 Úvod 

1.1 Zadavatel znaleckého posudku 
SDRUŽENÍ ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍ II BRNO,p.o. 
Zahradníkova 494/2 
611 41 Brno 

                              
IČO: 00344648 

1.2 Objednávka znaleckého posudku 
 Číslo 244/20191 ze dne 15. července 2019 

1.3 Účel vyžádání znaleckého posudku 
 Stanovení ceny  obvyklé movitých předmětů ke dni prohlídky 15. července 2019. Jedná 
se o zařízení ordinace chirurgie - pan MUDr. Jozef Toldy, MBA -  účelem je stanovení ceny 
obvyklé movitého majetku pro lékaře, kteří se privatizují podle Koncepce zdravotnických služeb 
zajišťovaných v městských zdravotnických zařízeních, schválené Z6/014 ze dne 3. dubna 2012. 

1.4 Lékař-ordinace 
 Oceňována je ordinace chirurgie. Lékař MUDr. MUDr. Jozef Toldy, MBA. Ordinace je 
umístěna v objektu polikliniky v Zahradníkově ulici 2 v Brně. Předměty jsou umístěny v 
místnostech  B075, E028, E029, E030, E031 a E086,  středisko 1101 a 1121. 

1.5 Subjekt - kupující 
Chirurgie JT s.r.o.  
Botanická 51/53a, Ponava, 602 00 Brno 
IČO: 27724123 
Spisová značka: 
C 54562 vedená u Krajského soudu v Brně2 

1.6 Datum, ke kterému má být ocenění provedeno 
Kde dni prohlídky a pořízení fotodokumentace předmětů posudku dne  

15. července 2019 

1.7 Podklady pro vypracování znaleckého posudku 

1.7.1 Podklady dodané zadavatelem posudku 

 Objednávka znaleckého posudku3 
 Zadávací tabulka s označením movitých věcí a jejich pořizovacími cenami4 

1.7.2 Podklady zajištěné znalcem 
 Prohlídka a zajištění fotodokumentace předmětů posudku dne 15. července 2019 

                                                      
1 Viz příloha č. 1 k tomuto znaleckému posudku 
2 Dostupné z https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=623109&typ=PLATNY ze dne 18.7.2019 
3 Příloha č. 1 k tomuto posudku 
4 Příloha č. 2 k tomuto posudku 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 5/24 

 Databáze lékařských a laboratorních  přístrojů a zařízení s cenami 
 Databáze lékařských nástrojů s cenami 
 Fotodokumentace z archivu autora posudku 
 Podklady z jiných šetření v rámci znaleckých posudků 
 Podklady od výrobců a dodavatelů, servisní protokoly 
 Internet a webové prezentace včetně historie webů5 

1.8 Obecné podmínky pro zpracování znaleckého posudku  
Nebylo provedeno žádné šetření a nebyla převzata žádná odpovědnost za právní popis 

nebo právní záležitosti, včetně právního podkladu vlastnického práva. Předpokládá se, že 
vlastnické právo k majetku je správné. 

Předpokládá se, že informace z jiných zdrojů, jež bere v úvahu znalecký posudek nebo 
jeho část jsou správné 
Není brána zodpovědnost za systémové změny v tržních podmínkách a nepředpokládá se, že by 
nějaký závazek byl důvodem k přezkoumání tohoto posudku, kde by se zohlednily události nebo 
podmínky, které se vyskytnou po datu vypracování tohoto posudku 

Je předpokládáno odpovědné vlastnictví a správa vlastnických práv 
 Posudek je vypracován za účelem stanovení obvyklé ceny hmotného majetku. 

1.9 Definice ceny obvyklé 
V zákonu č. 151/1997 Sb. ve znění vyhlášky 3/2008 Sb. je oceňování majetku a služeb 

tzv. obvyklá (=obecná, tržní) cena definována následujícím způsobem: 
 „Obvyklou cenou“ se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla 

dosažena při prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné 
nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se 
zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy 
mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní 
obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo 
kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy 
majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. 

 Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající 
z osobního vztahu k nim.6 

1.10 Metodika stanovení ceny obvyklé 
 Metodika je zpracována Ústavem soudního inženýrství Vysokého učení technického v 
Brně.7 

1.10.1 Obecná kriteria 
Při hodnocení majetku se uplatňují tato obecná kriteria 8: 

 výchozí cena předmětu 
 životnost předmětu posudku 
 stáří předmětu 

                                                      
5 Dostupné z http:/ web.archive.org 
6 Zákon o oceňování majetku č. 151/1997 Sb. ve znění zákona č. 121/2000 Sb. 
7 Bradáč, A., Krejčíř, P.: Úřední oceňování majetku. CERM. 2001. ISBN 80-7204-213-0). 
8 Znalecký standard 1/2005 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 6/24 

 technický stav 
 funkčnost 
 fyzické opotřebení 
 morální opotřebení 
 intenzita a způsob provozu 
 provedené opravy, údržba, poruchovost předmětu 
 prodejnost předmětu posudku na současném trhu 

Stanovení ceny obvyklé vychází z  pořizovací ceny u novějších předmětů a srovnatelné 
cenu u starších, tedy tam, kde se nedá pořizovací cena použít. 

1.10.2 Postup stanovení ceny obvyklé9: 

 V prvé řadě je stanovena  cena výchozí (CN). Pokud lze pracovat s koeficientem 
inflace, upraví se cena inflačním koeficientem. 

 Oceňovaný předmět je nutno zařadit do amortizační stupnice a zjistit na základě 
roku výroby procento základní amortizace (ZA). 

 Výchozí cenu je třeba přepočítat  procentem základní amortizace a dále pak je 
třeba dle technického stavu zvolit koeficient (PS) přirážek a srážek (předmět je 
poruchový, má dosud neopravenou poruchu, končí mu certifikace a pod.) a také 
je nutno zohlednit morální opotřebení, které vyjadřuje vliv inovačního procesu. 
Výchozí technická hodnota (THN) je 100%. Získáme tím technickou hodnotu (TH). 

TH =
THN ∗ (100 − ZA) ∗ (100 ± 𝑃𝑆)

10
 

 Po vynásobení výchozí ceny (CN) technickou hodnotou (TH) je výsledkem časová 
cena. 

CČ =
CN ∗ TH

100%
 

 Obvyklá cena je pak součinem ceny časové (CČ) a koeficientu prodejnosti (KP). Ta 
by měla být cenou, která by byla dosažena při prodejích stejného, popřípadě 
obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby 
v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. V případě IT je to na 
základě praxe většinou hodnota od  0,70 po hodnotu 1,00 a stejný postup je 
volen u lékařských a laboratorních přístrojů nástrojů a celkového vybavení 
ordinací. 

COB = CČ ∗ KP 
 Koeficient prodejnosti je obrazem současného trhu. Je nasazen v případě 

běžného prodeje předmětů na soudobém trhu. Obecně se jedná o poměr, který 
je vypočítán mezi průměrem skutečně dosažených prodejních cen a průměrem 
časových cen nábytku, počítačů, tiskáren, periferií a ostatních předmětů. Pro 
výpočet koeficientu prodejnosti tedy platí: 

𝑝𝑟ů𝑚ě𝑟𝑛á 𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑝𝑟𝑜𝑑𝑒𝑗𝑛í

𝑝𝑟ů𝑚ě𝑟𝑛á 𝑐𝑒𝑛𝑎 č𝑎𝑠𝑜𝑣á
=

Σ cen prodejních

Σ cen časových
 

                                                      
9 Bradáč, A., Krejčíř, P.: Úřední oceňování majetku. CERM. 2001. ISBN 80-7204-213-0).  



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 7/24 

1.11 Vztah k DPH 
 Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace, IČO: 00344648 je 
plátce DPH. Ceny jsou ve znaleckém posudku propočítány ve vztahu k pořizovacím a 
srovnatelným  cenám. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 8/24 

2 Nález 

2.1 Identifikace předmětu posudku - prohlídka 
 Pohlídka předmětů posudku ordinace chirurgie byla uskutečněna dne 15. července 2019 
za účasti pana Ing. Františka Šmerdy, vedoucího technického úseku 
 Všechny předměty byly shledány postupně dle předaného seznamu a v rámci prohlídky 
byl zjištěn technický stav u každého z předmětů zvlášť10. Předměty jsou vždy umístěny v 
ordinaci lékaře a případně v příslušenství ordinace. 

Výchozí seznam pro ocenění, předaný zadavatelem posudku, je uveden v příloze číslo 2 k 
tomuto znaleckému posudku.  

2.2 Fotodokumentace  
V rámci prohlídky dne 15. července 2019 byla provedena fotodokumentace předmětů. 

Komentář – ověření funkčnosti předmětů posudku a jejich stavu  
 Vzhledem k velkému počtu chirurgických nástrojů byla provedena fotodokumentace 
místností ordinací jako celku a zástupců nástrojů.  

    

    

    

    

                                                      
10 Viz příloha č. 2 k tomuto posudku 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 9/24 

    

    

    

    

    

    

    

 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 10/24 

2.2.1 Lékařské přístroje, nástroje a příslušenství ordinace 
Sterilizátor je technicky i morálně zastaralý, ale je zcela funkční. Operační lampa je rovněž 
zastaralá se zmatnělou odrazovou plochou. Elektrokoagulátor v pořizovací hodnotě 84 662 Kč je 
z roku 2002. Křísící vak je funkční, je přes 10 roků starý. Odlučovač sádry je novějšího data 
pořízení. Novější je digitální tonometr. 
Kleště, pinzety, nůžky, jehelce, svorky, skalpely jsou staršího data pořízení, ale funkční. 
Opotřebení je úměrné době používání. Většinou nesou stopy používání. 

2.2.2 Nábytek- zařízení ordinace 
 V ordinaci v místnostech je nábytek v dobrém technickém stavu. Jedná se o skříňky na 
nástroje, odkládací stolky, stolky na nástroje, kontejnery, přídavné stolky. Dále policové skříně, 
sedačky. Funkční je lékařská stolička. Již příliš nevyužitý je stolek pod psací stroj. 

2.2.3 Výpočetní technika 
Ve výbavě je LCD monitor, funkční. 

2.2.4 Ostatní zařízení 
  Dávkovače mýdla, ručníků, dávkovače dezinfekce a další drobné předměty jsou rovněž 

funkční, opotřebované úměrně k době jejich pořízení. Odpadkové koše Carolina jsou funkční. 
Chladnička Gorenje je z roku 2014. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 11/24 

3 Posudek 

3.1 Výchozí údaje pro stanovení ceny obvyklé 

3.1.1 Výchozí cena 
  Při stanovení výchozí ceny byla brána jako podklad cena pořizovací a ta byla podrobena 

zkoumání, zda se jedná o cenu srovnatelnou. Pokud nebyla pořizovací cena předmětu posudku 
k dispozici, použil jsem ceny srovnatelné ze své cenové databáze a z externích zdrojů - internet, 
tištěné nabídky a podobně.  Zadavatel posudku je plátce DPH. 

3.1.2 Výchozí technický stav 
Výchozí hodnota u nového předmětu je na úrovni 100% v době jeho výroby a pořízení.11 

Má se za to, že předměty byly pořízeny do  ordinace jako nové. Pokud byly zakoupeny jako 
předměty použité, podkladem je srovnatelná cena a je uplatněn koeficient přirážek a srážek  

3.1.3 Základní amortizace 
 Základní amortizace byla stanovena výpočtem dle tabulky12.  Výpočet vychází z roku 
pořízení předmětu, na základě propočtu je stanovena doba od pořízení a ta je porovnána 
s životností přístroje. Metodika je zpracována Ústavem soudního inženýrství Vysokého učení 
technického v Brně. Předmět zařízení ordinace, nacházející se i dále za hranicí technické 
životnosti má stále určitou hodnotu.   

3.1.4 Koeficient přirážek a srážek 
 Koeficient přirážek a srážek vychází z doby  zařazení předmětů do provozu a pokud bylo 
možno zjistit, odráží opravy a renovace předmětů nebo naopak zhoršení technického stavu 
vlivem poruchy, která dosud nebyla odstraněna. Koeficient morální životnosti je úměrný době 
pořízení a je odvozen z charakteru věci movité. Koeficient přirážek a srážek je stanoven v rámci 
prohlídky předmětů posudku - lékařských přístrojů, nástrojů a vybavení ordinací. Koeficient 
přirážek a srážek je uplatněn například při poškození zařízení nebo nábytku vodou a podobně. 
Je odpočítán, například při zhoršení technického stavu, nadměrném opotřebení, vzhledové 
vadě, částečné nefunkčnosti, nebo připočten v procentech při zjištění renovace předmětu nebo 
jeho upgrade. Koeficient srážek byl uplatněn některých předmětů dle výsledku jejich prohlídky.  

3.1.5 Výpočet časové ceny 
Časová cena je vypočítána na základě předchozích údajů, doplněných o koeficient 

přirážek a srážek dle bodu 3.1.4. Hlavní úlohu zde hraje koeficient technické hodnoty. Průměrné 
stáří předmětů tohoto posudku je 12 roků. 

3.1.6 Cena obvyklá movitých předmětů ordinace lékaře 
Pro stanovení obvyklé ceny byl volen koeficient prodejnosti. Pro jeho stanovení byla 

uplatněna definice koeficientu a definice obvyklé ceny. Brána byla tedy v úvahu současná 
cenová hladina srovnatelných věcí movitých. Čerpáno je přitom z tištěných nabídek a zejména z 
internetových prezentací dodavatelských firem, nabídek použitých předmětů a aukcí. Průměrný 

                                                      
11 Bradáč, A., Krejčíř, P.: Úřední oceňování majetku. CERM. 2001. ISBN 80-7204-213-0). 
12 Bradáč, A., Krejčíř, P.: Úřední oceňování majetku. CERM. 2001. ISBN 80-7204-213-0). 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 12/24 

koeficient prodejnosti je v tomto posudku brán na hranici od 0,70 do stanovení koeficientu na 
úrovni 1,00 u zcela nových předmětů.  
 Stanovení ceny obvyklé pro jednotlivé přístroje a zařízení ordinace tak, jak byly uvedeny 
v zadávací tabulce, jsou uvedeny v přiložených  tabulkách.13 

3.1.7  Vztah k dani z přidané hodnoty  
 Subjekt je plátcem DPH. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      
13 Viz příloha č. 3 k tomuto posudku 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 13/24 

4 Závěr posudku 
 
 Rekapitulace zjištěných cen obvyklých jednotlivých předmětů posudku14. 
 Oceněno bylo celkem128 movitých předmětů průměrného stáří 12 roků. Jedná se 
zejména o nábytek a zařízení ordinace chirurgie. 
 Cena obvyklá celého souboru movitých věcí byla stanovena ke dni 15. července 2019 - 
ke dni prohlídky  na: 

 

55 760.- Kč bez DPH 
 

slovy : padesát pět tisíc sedm set šedesát korun českých bez DPH 
 

5 Znalecká doložka 
Já, Ing. Zdeněk Jelínek, jsem podal tento znalecký posudek jako znalec 

jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Brně, ze dne 8. 10. 1997 č.j. Spr. 673/97 pro 
základní obor ekonomika, odvětví ceny a odhady se specializací kancelářská a výpočetní 
technika, vybavení kanceláří, lékařské a laboratorní přístroje a zařízení a obor  kybernetika, 
odvětví výpočetní technika a  prohlašuji, že jsem si vědom následků vědomě nepravdivého 
znaleckého posudku a toto prohlášení činím v souvislosti s § 127a občanského soudního řádu.  
  

Znalecký výkon je zapsán pod pořadovým číslem 914-32-2019 do znaleckého deníku. 
 
V Brně dne : 18. července 2019 

 
 

Ing. Zdeněk Jelínek 
Grohova 32 
602 00  Brno 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                      
14 Viz příloha č. 2 k tomuto posudku 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 14/24 

Příloha č. 1 – Objednávka posudku 

 
 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 15/24 

Příloha č. 2 – Zadávací tabulka 

Majetek dle střediska a místnosti 
Ordinace: Chirurgie JT s.r.o. - MUDr. Jozef Toldy 

       Invent.číslo Název Množství Pořiz.cena Dat.pořiz. Střed Míst 

DWVYH00038LL regál dřevěný 1.000 400,00 18.6.1992 1101 B075 

DWVYH00038KQ skříň 1.000 1 580,00 19.6.1992 1101 B075 

DWVYH000283G monitor 1.000 2 940,00 30.12.2010 1101 D048 

DWVYH000297P ambulantní informační systém AIS 1.000 2 280,00 31.12.2010 1101 D048 

DWVYH0002BN3 stojan 1.000 330,00 14.10.1992 1121 E028 

DWVYH0002BJN skříň na nástroje 1.000 950,00 19.6.1992 1121 E028 

DWVYH0001KJ9 nůžky oční rovné 1.000 205,00 6.8.1998 1121 E028 

DWVYH0002BEC kleště-podávky 1.000 210,00 30.7.1992 1121 E028 

DWVYH0002BDH kleště-podávky 1.000 210,00 30.7.1992 1121 E028 

DWVYH00028Q9 nůžky chirurgické 1.000 204,00 13.11.1995 1121 E028 

DWVYH0002B7B nůžky malé zahnuté 1.000 244,00 10.10.1996 1121 E028 

DWVYH0002B6G nůžky malé zahnuté 1.000 244,00 10.10.1996 1121 E028 

DWVYH0002B5L nůžky malé zahnuté 1.000 244,00 10.10.1996 1121 E028 

DWVYH0002B4Q kleště tamponové 1.000 269,00 15.1.1997 1121 E028 

DWVYH0002B3V kleště tamponové 1.000 269,00 15.1.1997 1121 E028 

DWVYH0002BT9 kontejner s víkem 1.000 15 262,00 31.10.2001 1121 E028 

DWVYH0002B15 svorka na cévy 4.000 1 663,00 31.3.2003 1121 E028 

DWVYH0002B0A nůžky preparační 1.000 398,00 21.5.2003 1121 E028 

DWVYH0002AZM nůžky preparační 1.000 398,00 21.5.2003 1121 E028 

DWVYH0002AYR nůžky preparační 1.000 420,00 21.5.2003 1121 E028 

DWVYH0002AXW nůžky preparační 1.000 420,00 21.5.2003 1121 E028 

DWVYH0002AW1 rozvěrač ran Alm ostrý 1.000 1 192,00 18.8.2003 1121 E028 

DWVYH0002AV6 jehelec Olsen-Hegar 170mm 1.000 767,00 18.8.2003 1121 E028 

DWVYH0002AUB jehelec Olsen-Hegar 170mm 1.000 767,00 18.8.2003 1121 E028 

DWVYH0002ATG jehelec Olsen-Hegar 170mm 1.000 767,00 18.8.2003 1121 E028 

DWVYH0002ASL jehelec Olsen-Hegar 170mm 1.000 766,00 18.8.2003 1121 E028 

DWVYH0002ARQ jehelec Olsen-Hegar 170mm 1.000 766,00 18.8.2003 1121 E028 

DWVYH00026DG sedačka pojízdná 1.000 1 600,00 23.4.2004 1121 E028 

DWVYH0002AO5 svorka na cévy 1.000 452,00 18.7.2008 1121 E028 

DWVYH0002ANA svorka na cévy 1.000 452,00 18.7.2008 1121 E028 

DWVYH0002AMF svorka na cévy 1.000 452,00 18.7.2008 1121 E028 

DWVYH0002ALK svorka na cévy 1.000 452,00 18.7.2008 1121 E028 

DWVYH0002AKP svorka na cévy 1.000 453,00 18.7.2008 1121 E028 

DWVYH0002AJU svorka na cévy 1.000 453,00 18.7.2008 1121 E028 

DWVYH0002AIZ svorka na cévy 1.000 453,00 18.7.2008 1121 E028 

DWVYH0005B2X stolek na nástroje 1.000 5 790,00 29.12.2011 1121 E028 

DWVYH0004K3E stolek na nástroje 1.000 5 790,00 29.12.2011 1121 E028 

DWVYH0002BXP sterilizátor horkovzdušný HS 62 A 1.000 12 186,00 5.1.1992 1121 E028 

DWVYH00026CL svítidlo operační halogenové 1.000 19 683,00 30.3.1993 1121 E028 

DWVYH0002BVZ elektrokoagulátor 1.000 84 662,00 10.10.2002 1121 E028 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 16/24 

DWVYH0001FD2 vana HS dezinfekční 4 litry s víkem 1.000 1 041,00 5.3.2014 1121 E028 

2-001246-1/1 dóza sterilizační s víkem NR střed. 1.000 300,00 20.1.2003 1121 E028 

2-001247-1/1 dóza sterilizační s víkem NR střed. 1.000 300,00 20.1.2003 1121 E028 

2-001248-1/1 dóza sterilizační s víkem NR střed. 1.000 300,00 20.1.2003 1121 E028 

2-001249-1/1 dóza sterilizační s víkem NR střed. 1.000 300,00 20.1.2003 1121 E028 

11-0000172/1 Nůžky 1.000 320,00 29.2.2008 1121 E028 

11-0000173/1 Nůžky 1.000 320,00 29.2.2008 1121 E028 

11-0000174/1 Nůžky 1.000 321,00 29.2.2008 1121 E028 

11-0000175/1 Nůžky 1.000 321,00 29.2.2008 1121 E028 

11-0000176/1 Nůžky 1.000 321,00 29.2.2008 1121 E028 

11-0000186/1 Kochr rovný 1.000 389,00 29.2.2008 1121 E028 

11-0000187/1 Kochr rovný 1.000 389,00 29.2.2008 1121 E028 

11-0000188/1 Kochr rovný 1.000 390,00 29.2.2008 1121 E028 

11-0000194/1 Pean zahnutý 1.000 383,00 30.4.2008 1121 E028 

11-0000195/1 Pean zahnutý 1.000 384,00 30.4.2008 1121 E028 

11-0000196/1 Pean zahnutý 1.000 384,00 30.4.2008 1121 E028 

2-001783-1/1 Křísící vak silikonový dospělý 1.000 1 862,00 31.10.2008 1121 E028 

11-0000230/1 Jehelec Mathieu 1.000 957,00 28.2.2011 1121 E028 

11-0000314/1 Pinzeta chirurgická 1.000 297,00 31.12.2013 1121 E028 

11-0000315/1 Pinzeta chirurgická 1.000 298,00 31.12.2013 1121 E028 

11-0000316/1 Pinzeta chirurgická 1.000 298,00 31.12.2013 1121 E028 

11-0000317/1 Pinzeta chirurgická 1.000 298,00 31.12.2013 1121 E028 

DWVYH00017KN Zásobník na papírové ručníky 1.000 370,00 23.10.2014 1121 E028 

DWVYH0001CA2 Přídavný stoleček 1.000 5 890,00 4.11.2014 1121 E028 

DWVYH000144G Pojízdný stolek 3 police 1.000 2 375,00 4.11.2014 1121 E028 

DWVYH00014AM Pákový držák dezinfekce 1.000 1 070,00 10.11.2014 1121 E028 

DWVYH000106Y Skalpel elektroresekční ES 01 1.000 239,00 19.8.2015 1121 E028 

DWVYH0001053 Skalpel elektroresekční ES 01 1.000 239,00 19.8.2015 1121 E028 

DWVYH0001048 Skalpel elektroresekční ES 01 1.000 239,00 19.8.2015 1121 E028 

DWVYH000103D Skalpel elektroresekční ES 01 1.000 239,00 19.8.2015 1121 E028 

DWVYH0000YSN Teploměr digitální MOXX 1.000 247,00 29.10.2015 1121 E028 

DWVYH0000RK4 Odpadkový koš Carolina 30l 1.000 411,00 27.6.2016 1121 E028 

DWVYH0000RJ9 Odpadkový koš Carolina 30l 1.000 411,00 27.6.2016 1121 E028 

DWVYH0000QJG Jehelec Halsey 130 mm 1.000 1 075,00 23.6.2016 1121 E028 

DWVYH0000QIL Jehelec Halsey 130 mm 1.000 1 075,00 23.6.2016 1121 E028 

DWVYH0000Q4J Svorka M-H zahnutá jemná 125 mm 1.000 480,00 8.7.2016 1121 E028 

DWVYH0000Q3O Svorka M-H zahnutá jemná 125 mm 1.000 480,00 8.7.2016 1121 E028 

DWVYH0000Q2T Svorka M-H zahnutá jemná 125 mm 1.000 480,00 8.7.2016 1121 E028 

DWVYH0000MLY 
Jehelec hloubkový rovný provlék. zámek 
16,5 cm 1.000 772,00 27.9.2016 1121 E028 

DWVYH0000MK3 
Jehelec hloubkový rovný provlék. zámek 
16,5 cm 1.000 772,00 27.9.2016 1121 E028 

DWVYH0000MJ8 
Jehelec hloubkový rovný provlék. zámek 
16,5 cm 1.000 773,00 27.9.2016 1121 E028 

DWVYH0001FLY držák nerez k závěsu 1.000 2 000,00 20.3.2014 1121 E029 

DWVYH00017O3 Dávkovač na mýdlo 1.000 365,00 23.10.2014 1121 E029 

DWVYH00028NO kleště-podávky 1.000 210,00 30.7.1992 1121 E030 

DWVYH00028MT kleště-podávky 1.000 210,00 30.7.1992 1121 E030 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 17/24 

DWVYH00028LY kleště tamponové 1.000 269,00 15.1.1997 1121 E030 

DWVYH00028HI pinzeta oční chirurgická 1.000 564,00 18.8.2003 1121 E030 

DWVYH00028GN pinzeta oční chirurgická 1.000 564,00 18.8.2003 1121 E030 

DWVYH00028AH svorka na cévy 1.000 452,00 18.7.2008 1121 E030 

DWVYH000289M svorka na cévy 1.000 452,00 18.7.2008 1121 E030 

DWVYH000288R svorka na cévy 1.000 452,00 18.7.2008 1121 E030 

DWVYH000287W nůžky oční rovné 1.000 398,00 29.12.2010 1121 E030 

DWVYH0002861 nůžky oční rovné 1.000 398,00 29.12.2010 1121 E030 

DWVYH000264P stolek na nástroje 1.000 4 994,00 13.12.2011 1121 E030 

DWVYH00049D5 stolička lékařská 1.000 2 218,20 12.4.2012 1121 E030 

DWVYH00049CA stolička lékařská 1.000 2 058,20 12.4.2012 1121 E030 

11-0000327/1 Nůžky oční rovné hrotnaté 11,5 cm 1.000 373,00 1.1.2014 1121 E030 

11-0000328/1 Nůžky oční rovné hrotnaté 11,5 cm 1.000 373,00 1.1.2014 1121 E030 

11-0000329/1 Nůžky oční rovné hrotnaté 11,5 cm 1.000 373,00 1.1.2014 1121 E030 

11-0000330/1 Nůžky oční rovné hrotnaté 11,5 cm 1.000 373,00 1.1.2014 1121 E030 

11-0000331/1 Nůžky oční rovné hrotnaté 11,5 cm 1.000 373,00 1.1.2014 1121 E030 

DWVYH00011YV Lehátko elektrické 1.000 15 620,00 5.6.2015 1121 E030 

DWVYH0000QOR Nůžky chirurgické rovné H-T 150 mm 1.000 373,00 23.6.2016 1121 E030 

DWVYH0000QNW Nůžky chirurgické rovné H-T 150 mm 1.000 373,00 23.6.2016 1121 E030 

DWVYH0000QM1 Nůžky chirurgické rovné H-T 150 mm 1.000 373,00 23.6.2016 1121 E030 

DWVYH0000Q74 Nůžky Wagner rovné ostré 120 mm 1.000 350,00 8.7.2016 1121 E030 

DWVYH0000Q69 Nůžky Wagner rovné ostré 120 mm 1.000 350,00 8.7.2016 1121 E030 

DWVYH0000Q5E Svorka M-H zahnutá jemná 125 mm 1.000 480,00 8.7.2016 1121 E030 

DWVYH0000Q03 Nůžky Wagner rovné ostré 120 mm 1.000 350,00 15.7.2016 1121 E030 

DWVYH0000ICZ Tonometr OMRON M6 Confort 1.000 1 896,00 12.1.2017 1121 E030 

DWVYH00027S6 stolek pod psací stroj 1.000 880,00 23.6.1992 1121 E031 

DWVYH000139Y Chladnička Gorenje  RB 30914 AW 1.000 3 001,00 18.12.2014 1121 E031 

DWVYH000274I sedačka 1.000 2 190,00 22.6.1992 1121 E086 

DWVYH00026PS pila vibrační 1.000 8 400,00 1.1.1992 1121 E086 

DWVYH00026ZE kleště liston 1.000 369,00 20.12.1993 1121 E086 

DWVYH00026U3 nůžky na sádrové obvazy 1.000 405,00 18.8.2003 1121 E086 

DWVYH0001FMT držák nerez k závěsu 1.000 2 000,00 20.3.2014 1121 E086 

DWVYH0000XFN Koš nerezový pedálový kulatý 12l 1.000 272,00 23.10.2014 1121 E086 

DWVYH000134N Fixátor prstu vel. č. 1 1.000 1 480,00 18.12.2014 1121 E086 

DWVYH000133S Fixátor prstu vel. č. 1 1.000 1 480,00 18.12.2014 1121 E086 

DWVYH000132X Fixátor prstu vel. č. 2 1.000 1 480,00 18.12.2014 1121 E086 

DWVYH0001312 Fixátor prstu vel. č. 2 1.000 1 480,00 18.12.2014 1121 E086 

DWVYH0001307 Fixátor prstu vel. č. 3 1.000 1 480,00 18.12.2014 1121 E086 

DWVYH00012ZJ Fixátor prstu vel. č. 3 1.000 1 480,00 18.12.2014 1121 E086 

DWVYH0000TBZ Odlučovač sádry 1.000 5 035,00 12.5.2016 1121 E086 

DWVYH0000RIE Odpadkový koš Carolina 30l 1.000 411,00 27.6.2016 1121 E086 

DWVYH0000OJU Policová skříň 1.000 6 850,00 31.7.2016 1121 E086 

DWVYH0000OIZ Policová skříň 1.000 6 850,00 31.7.2016 1121 E086 
Celkem 278 030,40 

 

 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 18/24 

Příloha č. 3 – Tabulka stanovení ceny obvyklé 
Stanovení ceny obvyklé věcí movitých 

 Datum : 15.7.2019     Lékař MUDR.Jozef Toldy, MBA Středisko 1121 Ordin.: Chirurgie   

Stanovená cena obvyklá celkem:                 55 760 Kč      

Poř.č. 
Inventární 

číslo Středisko Místn. Název 

Prodejní 
cena 

Datum 
poř. IC 

Srovnat. 
cena 

Výchozí 
cena 

R./lim. Ž. THN 

Základní 
amortizace ±KPS 

TH 

Časová        
cena 

Kp 

 Obv. cena  Poznámka 

PC SC CN 100-ZA ZA - KM CČ  COB    

1 914 DWVYH00038LL 1101 B075 regál dřevěný 400,00 18.6.1992 1,00 400 400 28 20 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 40 0,70            30 Kč  Funkční 

2 914 DWVYH00038KQ 1101 B075 skříň 1 580,00 19.6.1992 1,00 1 580 1 580 28 20 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 158 0,70          110 Kč  Funkční 

3 914 DWVYH000283G 1101 D048 monitor 2 940,00 30.12.2010 1,00 2 940 2 940 9 10 100% 20,0% 80,0% 0,0% 20,0% 588 0,70          410 Kč  Funkční 

4 914 DWVYH000297P 1101 D048 

ambulantní 
informační systém 
AIS 2 280,00 31.12.2010 1,00 2 280 2 280 9 10 100% 20,0% 80,0% 0,0% 20,0% 456 0,70          320 Kč  Funkční 

5 914 DWVYH0002BN3 1121 E028 stojan 330,00 14.10.1992 1,00 330 330 27 20 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 33 0,70            20 Kč  Funkční 

6 914 DWVYH0002BJN 1121 E028 skříň na nástroje 950,00 19.6.1992 1,00 950 950 28 20 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 95 0,70            70 Kč  Funkční 

7 914 DWVYH0001KJ9 1121 E028 nůžky oční rovné 205,00 6.8.1998 1,00 205 205 21 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 21 0,70            10 Kč  Funkční 

8 914 DWVYH0002BEC 1121 E028 kleště-podávky 210,00 30.7.1992 1,00 210 210 27 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 21 0,70            10 Kč  Funkční 

9 914 DWVYH0002BDH 1121 E028 kleště-podávky 210,00 30.7.1992 1,00 210 210 27 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 21 0,70            10 Kč  Funkční 

10 914 DWVYH00028Q9 1121 E028 nůžky chirurgické 204,00 13.11.1995 1,00 204 204 24 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 20 0,70            10 Kč  Funkční 

11 914 DWVYH0002B7B 1121 E028 nůžky malé zahnuté 244,00 10.10.1996 1,00 244 244 23 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 24 0,70            20 Kč  Funkční 

12 914 DWVYH0002B6G 1121 E028 nůžky malé zahnuté 244,00 10.10.1996 1,00 244 244 23 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 24 0,70            20 Kč  Funkční 

13 914 DWVYH0002B5L 1121 E028 nůžky malé zahnuté 244,00 10.10.1996 1,00 244 244 23 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 24 0,70            20 Kč  Funkční 

14 914 DWVYH0002B4Q 1121 E028 kleště tamponové 269,00 15.1.1997 1,00 269 269 23 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 27 0,70            20 Kč  Funkční 

15 914 DWVYH0002B3V 1121 E028 kleště tamponové 269,00 15.1.1997 1,00 269 269 23 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 27 0,70            20 Kč  Funkční 

16 914 DWVYH0002BT9 1121 E028 kontejner s víkem 15 262,00 31.10.2001 1,00 15 262 15 262 18 15 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 1 526 0,70       1 070 Kč  Funkční 

17 914 DWVYH0002B15 1121 E028 

svorka na cévy - 
inventární číslo a 
cena je uvedena 
pro celkem 4 kusy 
nástrojů 1 663,00 31.3.2003 1,00 1 663 1 663 17 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 166 0,70          120 Kč  

Celkem 4 kusy, 
cena uvedena za 4 
kusy 

18 914 DWVYH0002B0A 1121 E028 nůžky preparační 398,00 21.5.2003 1,00 398 398 17 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 40 0,70            30 Kč  Funkční 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 19/24 

19 914 DWVYH0002AZM 1121 E028 nůžky preparační 398,00 21.5.2003 1,00 398 398 17 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 40 0,70            30 Kč  Funkční 

20 914 DWVYH0002AYR 1121 E028 nůžky preparační 420,00 21.5.2003 1,00 420 420 17 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 42 0,70            30 Kč  Funkční 

21 914 DWVYH0002AXW 1121 E028 nůžky preparační 420,00 21.5.2003 1,00 420 420 17 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 42 0,70            30 Kč  Funkční 

22 914 DWVYH0002AW1 1121 E028 
rozvěrač ran Alm 
ostrý 1 192,00 18.8.2003 1,00 1 192 1 192 16 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 119 0,70            80 Kč  Funkční 

23 914 DWVYH0002AV6 1121 E028 
jehelec Olsen-
Hegar 170mm 767,00 18.8.2003 1,00 767 767 16 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 77 0,70            50 Kč  Funkční 

24 914 DWVYH0002AUB 1121 E028 
jehelec Olsen-
Hegar 170mm 767,00 18.8.2003 1,00 767 767 16 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 77 0,70            50 Kč  Funkční 

25 914 DWVYH0002ATG 1121 E028 
jehelec Olsen-
Hegar 170mm 767,00 18.8.2003 1,00 767 767 16 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 77 0,70            50 Kč  Funkční 

26 914 DWVYH0002ASL 1121 E028 
jehelec Olsen-
Hegar 170mm 766,00 18.8.2003 1,00 766 766 16 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 77 0,70            50 Kč  Funkční 

27 914 DWVYH0002ARQ 1121 E028 
jehelec Olsen-
Hegar 170mm 766,00 18.8.2003 1,00 766 766 16 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 77 0,70            50 Kč  Funkční 

28 914 DWVYH00026DG 1121 E028 sedačka pojízdná 1 600,00 23.4.2004 1,00 1 600 1 600 16 15 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 160 0,70          110 Kč  Funkční 

29 914 DWVYH0002AO5 1121 E028 svorka na cévy 452,00 18.7.2008 1,00 452 452 11 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 45 0,70            30 Kč  Funkční 

30 914 DWVYH0002ANA 1121 E028 svorka na cévy 452,00 18.7.2008 1,00 452 452 11 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 45 0,70            30 Kč  Funkční 

31 914 DWVYH0002AMF 1121 E028 svorka na cévy 452,00 18.7.2008 1,00 452 452 11 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 45 0,70            30 Kč  Funkční 

32 914 DWVYH0002ALK 1121 E028 svorka na cévy 452,00 18.7.2008 1,00 452 452 11 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 45 0,70            30 Kč  Funkční 

33 914 DWVYH0002AKP 1121 E028 svorka na cévy 453,00 18.7.2008 1,00 453 453 11 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 45 0,70            30 Kč  Funkční 

34 914 DWVYH0002AJU 1121 E028 svorka na cévy 453,00 18.7.2008 1,00 453 453 11 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 45 0,70            30 Kč  Funkční 

35 914 DWVYH0002AIZ 1121 E028 svorka na cévy 453,00 18.7.2008 1,00 453 453 11 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 45 0,70            30 Kč  Funkční 

36 914 DWVYH0005B2X 1121 E028 stolek na nástroje 5 790,00 29.12.2011 1,00 5 790 5 790 8 20 100% 55,0% 45,0% 0,0% 55,0% 3 185 0,70       2 230 Kč  Funkční 

37 914 DWVYH0004K3E 1121 E028 stolek na nástroje 5 790,00 29.12.2011 1,00 5 790 5 790 8 20 100% 55,0% 45,0% 0,0% 55,0% 3 185 0,70       2 230 Kč  Funkční 

38 914 DWVYH0002BXP 1121 E028 

sterilizátor 
horkovzdušný HS 
62 A 12 186,00 5.1.1992 1,00 12 186 12 186 28 15 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 1 219 0,70          850 Kč  Funkční 

39 914 DWVYH00026CL 1121 E028 
svítidlo operační 
halogenové 19 683,00 30.3.1993 1,00 19 683 19 683 27 15 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 1 968 0,70       1 380 Kč  

Funkční,ale 
technicky zastaralé 
- odrazová plocha 
zmatnělá 

40 914 DWVYH0002BVZ 1121 E028 elektrokoagulátor 84 662,00 10.10.2002 1,00 84 662 84 662 17 15 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 8 466 0,70       5 930 Kč  Funkční 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 20/24 

41 914 DWVYH0001FD2 1121 E028 

vana HS 
dezinfekční 4 litry s 
víkem 1 041,00 5.3.2014 1,00 1 041 1 041 6 10 100% 30,0% 70,0% 0,0% 30,0% 312 0,70          220 Kč  Funkční 

42 914 2-001246-1/1 1121 E028 
dóza sterilizační s 
víkem NR střed. 300,00 20.1.2003 1,00 300 300 17 15 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 30 0,70            20 Kč  Funkční 

43 914 2-001247-1/1 1121 E028 
dóza sterilizační s 
víkem NR střed. 300,00 20.1.2003 1,00 300 300 17 15 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 30 0,70            20 Kč  Funkční 

44 914 2-001248-1/1 1121 E028 
dóza sterilizační s 
víkem NR střed. 300,00 20.1.2003 1,00 300 300 17 15 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 30 0,70            20 Kč  Funkční 

45 914 2-001249-1/1 1121 E028 
dóza sterilizační s 
víkem NR střed. 300,00 20.1.2003 1,00 300 300 17 15 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 30 0,70            20 Kč  Funkční 

46 914 11-0000172/1 1121 E028 Nůžky 320,00 29.2.2008 1,00 320 320 12 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 32 0,70            20 Kč  Funkční 

47 914 11-0000173/1 1121 E028 Nůžky 320,00 29.2.2008 1,00 320 320 12 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 32 0,70            20 Kč  Funkční 

48 914 11-0000174/1 1121 E028 Nůžky 321,00 29.2.2008 1,00 321 321 12 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 32 0,70            20 Kč  Funkční 

49 914 11-0000175/1 1121 E028 Nůžky 321,00 29.2.2008 1,00 321 321 12 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 32 0,70            20 Kč  Funkční 

50 914 11-0000176/1 1121 E028 Nůžky 321,00 29.2.2008 1,00 321 321 12 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 32 0,70            20 Kč  Funkční 

51 914 11-0000186/1 1121 E028 Kochr rovný 389,00 29.2.2008 1,00 389 389 12 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 39 0,70            30 Kč  Funkční 

52 914 11-0000187/1 1121 E028 Kochr rovný 389,00 29.2.2008 1,00 389 389 12 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 39 0,70            30 Kč  Funkční 

53 914 11-0000188/1 1121 E028 Kochr rovný 390,00 29.2.2008 1,00 390 390 12 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 39 0,70            30 Kč  Funkční 

54 914 11-0000194/1 1121 E028 Pean zahnutý 383,00 30.4.2008 1,00 383 383 12 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 38 0,70            30 Kč  Funkční 

55 914 11-0000195/1 1121 E028 Pean zahnutý 384,00 30.4.2008 1,00 384 384 12 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 38 0,70            30 Kč  Funkční 

56 914 11-0000196/1 1121 E028 Pean zahnutý 384,00 30.4.2008 1,00 384 384 12 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 38 0,70            30 Kč  Funkční 

57 914 2-001783-1/1 1121 E028 
Křísící vak 
silikonový dospělý 1 862,00 31.10.2008 1,00 1 862 1 862 11 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 186 0,70          130 Kč  Funkční 

58 914 11-0000230/1 1121 E028 Jehelec Mathieu 957,00 28.2.2011 1,00 957 957 9 10 100% 20,0% 80,0% 0,0% 20,0% 191 0,70          130 Kč  Funkční 

59 914 11-0000314/1 1121 E028 Pinzeta chirurgická 297,00 31.12.2013 1,00 297 297 6 10 100% 30,0% 70,0% 0,0% 30,0% 89 0,70            60 Kč  Funkční 

60 914 11-0000315/1 1121 E028 Pinzeta chirurgická 298,00 31.12.2013 1,00 298 298 6 10 100% 30,0% 70,0% 0,0% 30,0% 89 0,70            60 Kč  Funkční 

61 914 11-0000316/1 1121 E028 Pinzeta chirurgická 298,00 31.12.2013 1,00 298 298 6 10 100% 30,0% 70,0% 0,0% 30,0% 89 0,70            60 Kč  Funkční 

62 914 11-0000317/1 1121 E028 Pinzeta chirurgická 298,00 31.12.2013 1,00 298 298 6 10 100% 30,0% 70,0% 0,0% 30,0% 89 0,70            60 Kč  Funkční 

63 914 DWVYH00017KN 1121 E028 
Zásobník na 
papírové ručníky 370,00 23.10.2014 1,00 370 370 5 10 100% 40,0% 60,0% 0,0% 40,0% 148 0,75          110 Kč  Funkční 

64 914 DWVYH0001CA2 1121 E028 Přídavný stoleček 5 890,00 4.11.2014 1,00 5 890 5 890 5 20 100% 70,0% 30,0% 0,0% 70,0% 4 123 0,75       3 090 Kč  Funkční 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 21/24 

65 914 DWVYH000144G 1121 E028 
Pojízdný stolek 3 
police 2 375,00 4.11.2014 1,00 2 375 2 375 5 20 100% 70,0% 30,0% 0,0% 70,0% 1 663 0,75       1 250 Kč  Funkční 

66 914 DWVYH00014AM 1121 E028 
Pákový držák 
dezinfekce 1 070,00 10.11.2014 1,00 1 070 1 070 5 15 100% 59,0% 41,0% 0,0% 59,0% 631 0,75          470 Kč  Funkční 

67 914 DWVYH000106Y 1121 E028 

Skalpel 
elektroresekční ES 
01 239,00 19.8.2015 1,00 239 239 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 120 0,80          100 Kč  Funkční 

68 914 DWVYH0001053 1121 E028 

Skalpel 
elektroresekční ES 
01 239,00 19.8.2015 1,00 239 239 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 120 0,80          100 Kč  Funkční 

69 914 DWVYH0001048 1121 E028 

Skalpel 
elektroresekční ES 
01 239,00 19.8.2015 1,00 239 239 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 120 0,80          100 Kč  Funkční 

70 914 DWVYH000103D 1121 E028 

Skalpel 
elektroresekční ES 
01 239,00 19.8.2015 1,00 239 239 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 120 0,80          100 Kč  Funkční 

71 914 DWVYH0000YSN 1121 E028 
Teploměr digitální 
MOXX 247,00 29.10.2015 1,00 247 247 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 124 0,80          100 Kč  Funkční 

72 914 DWVYH0000RK4 1121 E028 
Odpadkový koš 
Carolina 30l 411,00 27.6.2016 1,00 411 411 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 206 0,80          160 Kč  Funkční 

73 914 DWVYH0000RJ9 1121 E028 
Odpadkový koš 
Carolina 30l 411,00 27.6.2016 1,00 411 411 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 206 0,80          160 Kč  Funkční 

74 914 DWVYH0000QJG 1121 E028 
Jehelec Halsey 130 
mm 1 075,00 23.6.2016 1,00 1 075 1 075 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 538 0,80          430 Kč  Funkční 

75 914 DWVYH0000QIL 1121 E028 
Jehelec Halsey 130 
mm 1 075,00 23.6.2016 1,00 1 075 1 075 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 538 0,80          430 Kč  Funkční 

76 914 DWVYH0000Q4J 1121 E028 

Svorka M-H 
zahnutá jemná 125 
mm 480,00 8.7.2016 1,00 480 480 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 240 0,80          190 Kč  Funkční 

77 914 DWVYH0000Q3O 1121 E028 

Svorka M-H 
zahnutá jemná 125 
mm 480,00 8.7.2016 1,00 480 480 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 240 0,80          190 Kč  Funkční 

78 914 DWVYH0000Q2T 1121 E028 

Svorka M-H 
zahnutá jemná 125 
mm 480,00 8.7.2016 1,00 480 480 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 240 0,80          190 Kč  Funkční 

79 914 DWVYH0000MLY 1121 E028 

Jehelec hloubkový 
rovný provlék. 
zámek 16,5 cm 772,00 27.9.2016 1,00 772 772 3 10 100% 60,0% 40,0% 0,0% 60,0% 463 0,85          390 Kč  Funkční 

80 914 DWVYH0000MK3 1121 E028 

Jehelec hloubkový 
rovný provlék. 
zámek 16,5 cm 772,00 27.9.2016 1,00 772 772 3 10 100% 60,0% 40,0% 0,0% 60,0% 463 0,85          390 Kč  Funkční 

81 914 DWVYH0000MJ8 1121 E028 

Jehelec hloubkový 
rovný provlék. 
zámek 16,5 cm 773,00 27.9.2016 1,00 773 773 3 10 100% 60,0% 40,0% 0,0% 60,0% 464 0,85          390 Kč  Funkční 

82 914 DWVYH0001FLY 1121 E029 
držák nerez k 
závěsu 2 000,00 20.3.2014 1,00 2 000 2 000 6 20 100% 65,0% 35,0% 0,0% 65,0% 1 300 0,70          910 Kč  Funkční 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 22/24 

83 914 DWVYH00017O3 1121 E029 Dávkovač na mýdlo 365,00 23.10.2014 1,00 365 365 5 10 100% 40,0% 60,0% 0,0% 40,0% 146 0,75          110 Kč  Funkční 

84 914 DWVYH00028NO 1121 E030 kleště-podávky 210,00 30.7.1992 1,00 210 210 27 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 21 0,70            10 Kč  Funkční 

85 914 DWVYH00028MT 1121 E030 kleště-podávky 210,00 30.7.1992 1,00 210 210 27 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 21 0,70            10 Kč  Funkční 

86 914 DWVYH00028LY 1121 E030 kleště tamponové 269,00 15.1.1997 1,00 269 269 23 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 27 0,70            20 Kč  Funkční 

87 914 DWVYH00028HI 1121 E030 
pinzeta oční 
chirurgická 564,00 18.8.2003 1,00 564 564 16 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 56 0,70            40 Kč  Funkční 

88 914 DWVYH00028GN 1121 E030 
pinzeta oční 
chirurgická 564,00 18.8.2003 1,00 564 564 16 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 56 0,70            40 Kč  Funkční 

89 914 DWVYH00028AH 1121 E030 svorka na cévy 452,00 18.7.2008 1,00 452 452 11 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 45 0,70            30 Kč  Funkční 

90 914 DWVYH000289M 1121 E030 svorka na cévy 452,00 18.7.2008 1,00 452 452 11 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 45 0,70            30 Kč  Funkční 

91 914 DWVYH000288R 1121 E030 svorka na cévy 452,00 18.7.2008 1,00 452 452 11 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 45 0,70            30 Kč  Funkční 

92 914 DWVYH000287W 1121 E030 nůžky oční rovné 398,00 29.12.2010 1,00 398 398 9 10 100% 20,0% 80,0% 0,0% 20,0% 80 0,70            60 Kč  Funkční 

93 914 DWVYH0002861 1121 E030 nůžky oční rovné 398,00 29.12.2010 1,00 398 398 9 10 100% 20,0% 80,0% 0,0% 20,0% 80 0,70            60 Kč  Funkční 

94 914 DWVYH000264P 1121 E030 stolek na nástroje 4 994,00 13.12.2011 1,00 4 994 4 994 8 20 100% 55,0% 45,0% 0,0% 55,0% 2 747 0,70       1 920 Kč  Funkční 

95 914 DWVYH00049D5 1121 E030 stolička lékařská 2 218,20 12.4.2012 1,00 2 218 2 218 8 15 100% 39,0% 61,0% 0,0% 39,0% 865 0,70          610 Kč  Funkční 

96 914 DWVYH00049CA 1121 E030 stolička lékařská 2 058,20 12.4.2012 1,00 2 058 2 058 8 15 100% 39,0% 61,0% 0,0% 39,0% 803 0,70          560 Kč  Funkční 

97 914 11-0000327/1 1121 E030 
Nůžky oční rovné 
hrotnaté 11,5 cm 373,00 1.1.2014 1,00 373 373 6 10 100% 30,0% 70,0% 0,0% 30,0% 112 0,70            80 Kč  Funkční 

98 914 11-0000328/1 1121 E030 
Nůžky oční rovné 
hrotnaté 11,5 cm 373,00 1.1.2014 1,00 373 373 6 10 100% 30,0% 70,0% 0,0% 30,0% 112 0,70            80 Kč  Funkční 

99 914 11-0000329/1 1121 E030 
Nůžky oční rovné 
hrotnaté 11,5 cm 373,00 1.1.2014 1,00 373 373 6 10 100% 30,0% 70,0% 0,0% 30,0% 112 0,70            80 Kč  Funkční 

100 914 11-0000330/1 1121 E030 
Nůžky oční rovné 
hrotnaté 11,5 cm 373,00 1.1.2014 1,00 373 373 6 10 100% 30,0% 70,0% 0,0% 30,0% 112 0,70            80 Kč  Funkční 

101 914 11-0000331/1 1121 E030 
Nůžky oční rovné 
hrotnaté 11,5 cm 373,00 1.1.2014 1,00 373 373 6 10 100% 30,0% 70,0% 0,0% 30,0% 112 0,70            80 Kč  Funkční 

102 914 DWVYH00011YV 1121 E030 Lehátko elektrické 15 620,00 5.6.2015 1,00 15 620 15 620 5 15 100% 59,0% 41,0% 0,0% 59,0% 9 216 0,75       6 910 Kč  Funkční 

103 914 DWVYH0000QOR 1121 E030 
Nůžky chirurgické 
rovné H-T 150 mm 373,00 23.6.2016 1,00 373 373 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 187 0,80          150 Kč  Funkční 

104 914 DWVYH0000QNW 1121 E030 
Nůžky chirurgické 
rovné H-T 150 mm 373,00 23.6.2016 1,00 373 373 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 187 0,80          150 Kč  Funkční 

105 914 DWVYH0000QM1 1121 E030 
Nůžky chirurgické 
rovné H-T 150 mm 373,00 23.6.2016 1,00 373 373 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 187 0,80          150 Kč  Funkční 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 23/24 

106 914 DWVYH0000Q74 1121 E030 
Nůžky Wagner 
rovné ostré 120 mm 350,00 8.7.2016 1,00 350 350 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 175 0,80          140 Kč  Funkční 

107 914 DWVYH0000Q69 1121 E030 
Nůžky Wagner 
rovné ostré 120 mm 350,00 8.7.2016 1,00 350 350 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 175 0,80          140 Kč  Funkční 

108 914 DWVYH0000Q5E 1121 E030 

Svorka M-H 
zahnutá jemná 125 
mm 480,00 8.7.2016 1,00 480 480 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 240 0,80          190 Kč  Funkční 

109 914 DWVYH0000Q03 1121 E030 
Nůžky Wagner 
rovné ostré 120 mm 350,00 15.7.2016 1,00 350 350 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 175 0,80          140 Kč  Funkční 

110 914 DWVYH0000ICZ 1121 E030 
Tonometr OMRON 
M6 Confort 1 896,00 12.1.2017 1,00 1 896 1 896 3 10 100% 60,0% 40,0% 0,0% 60,0% 1 138 0,85          970 Kč  Funkční 

111 914 DWVYH00027S6 1121 E031 
stolek pod psací 
stroj 880,00 23.6.1992 1,00 880 880 28 20 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 88 0,70            60 Kč  Funkční 

112 914 DWVYH000139Y 1121 E031 
Chladnička Gorenje  
RB 30914 AW 3 001,00 18.12.2014 1,00 3 001 3 001 5 10 100% 40,0% 60,0% 0,0% 40,0% 1 200 0,75          900 Kč  Funkční 

113 914 DWVYH000274I 1121 E086 sedačka 2 190,00 22.6.1992 1,00 2 190 2 190 28 15 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 219 0,70          150 Kč  Funkční 

114 914 DWVYH00026PS 1121 E086 pila vibrační 8 400,00 1.1.1992 1,00 8 400 8 400 28 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 840 0,70          590 Kč  Funkční 

115 914 DWVYH00026ZE 1121 E086 kleště liston 369,00 20.12.1993 1,00 369 369 26 10 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 37 0,70            30 Kč  Funkční 

116 914 DWVYH00026U3 1121 E086 
nůžky na sádrové 
obvazy 405,00 18.8.2003 1,00 405 405 16 15 100% 10,0% 90,0% 0,0% 10,0% 41 0,70            30 Kč  Funkční 

117 914 DWVYH0001FMT 1121 E086 
držák nerez k 
závěsu 2 000,00 20.3.2014 1,00 2 000 2 000 6 20 100% 65,0% 35,0% 0,0% 65,0% 1 300 0,70          910 Kč  Funkční 

118 914 DWVYH0000XFN 1121 E086 
Koš nerezový 
pedálový kulatý 12l 272,00 23.10.2014 1,00 272 272 5 10 100% 40,0% 60,0% 0,0% 40,0% 109 0,75            80 Kč  Funkční 

119 914 DWVYH000134N 1121 E086 
Fixátor prstu vel. č. 
1 1 480,00 18.12.2014 1,00 1 480 1 480 5 10 100% 40,0% 60,0% 0,0% 40,0% 592 0,75          440 Kč  Funkční 

120 914 DWVYH000133S 1121 E086 
Fixátor prstu vel. č. 
1 1 480,00 18.12.2014 1,00 1 480 1 480 5 10 100% 40,0% 60,0% 0,0% 40,0% 592 0,75          440 Kč  Funkční 

121 914 DWVYH000132X 1121 E086 
Fixátor prstu vel. č. 
2 1 480,00 18.12.2014 1,00 1 480 1 480 5 10 100% 40,0% 60,0% 0,0% 40,0% 592 0,75          440 Kč  Funkční 

122 914 DWVYH0001312 1121 E086 
Fixátor prstu vel. č. 
2 1 480,00 18.12.2014 1,00 1 480 1 480 5 10 100% 40,0% 60,0% 0,0% 40,0% 592 0,75          440 Kč  Funkční 

123 914 DWVYH0001307 1121 E086 
Fixátor prstu vel. č. 
3 1 480,00 18.12.2014 1,00 1 480 1 480 5 10 100% 40,0% 60,0% 0,0% 40,0% 592 0,75          440 Kč  Funkční 

124 914 DWVYH00012ZJ 1121 E086 
Fixátor prstu vel. č. 
3 1 480,00 18.12.2014 1,00 1 480 1 480 5 10 100% 40,0% 60,0% 0,0% 40,0% 592 0,75          440 Kč  Funkční 

125 914 DWVYH0000TBZ 1121 E086 Odlučovač sádry 5 035,00 12.5.2016 1,00 5 035 5 035 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 2 518 0,80       2 010 Kč  Funkční 

126 914 DWVYH0000RIE 1121 E086 
Odpadkový koš 
Carolina 30l 411,00 27.6.2016 1,00 411 411 4 10 100% 50,0% 50,0% 0,0% 50,0% 206 0,80          160 Kč  Funkční 

127 914 DWVYH0000OJU 1121 E086 Policová skříň 6 850,00 31.7.2016 1,00 6 850 6 850 3 20 100% 80,0% 20,0% 0,0% 80,0% 5 480 0,85       4 660 Kč  Funkční 



Znalecký posudek číslo 914-32-2019 na základě objednávky č. 244/2019 ze dne 15.7.2019 

Tisk: 7.10.2019 14:11:28                                                                                                                             List číslo : 24/24 

128 914 DWVYH0000OIZ 1121 E086 Policová skříň 6 850,00 31.7.2016 1,00 6 850 6 850 3 20 100% 80,0% 20,0% 0,0% 80,0% 5 480 0,85       4 660 Kč  Funkční 

  Celkem a průměry 128   x 
278 

030,40 x 1,00 278 030 278030 12 12 100% 27,59% 72,41% 0,00% 27,59% 74 402 0,73     55 760 Kč    

                      

 
Legenda : 

 
THN Výchozí technická hodnota 

        

 
PC Pořizovací cena 

 
ZA Základní amortizace 

        

 
IC Koeficient inflace 

 
KPS Koeficient přirážek a srážek 

        

 
SC Cena srovnatelná 

 
TH Technická hodnota 

        

 
CN Cena výchozí 

 
CČ Časová cena 

        

 
R. Počet roků v provozu 

 
Kp Koeficient prodejnosti 

        

 
Z. Životnost předmětu 

 
COB Obvyklá (tržní) cena 

         


